
UCHWAŁA NR XLII/349/2017
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
centrum miasta Strzelce Opolskie”

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i  zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073), na wniosek Burmistrza Strzelec Opolskich uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego centrum 
miasta Strzelce Opolskie” przyjętego Uchwałą Nr L/379/2014 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 
z dnia 24 września 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Op. z 2014 r. poz. 2305) części tekstowej w zakresie § 2, § 12, § 15, §19, 
§ 21, § 34 i § 36 oraz części graficznej.

2. Integralną część niniejszej Uchwały stanowi załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego 
zmianą planu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

Id: 02BD81A1-59B9-46D5-B17A-2CC2318BA76A. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik do Uchwały Nr XLII/349/2017 

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

Id: 02BD81A1-59B9-46D5-B17A-2CC2318BA76A. Podpisany Strona 2




